
Página 88

Número 124 · Jueves, 3 de julio de 2025
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LA GUARDIA

A la vista de los siguientes antecedentes:

Visto el Anuncio del Tribunal Calificador de fecha 1 de julio de 2025 sobre la valoración definitiva de 
méritos del referido proceso selectivo.

Vista la Resolución definitiva de valoración de méritos y constitución de la bolsa de socorristas 
publicada con fecha 11/07/2024.

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de méritos según Anuncio del Tribunal Calificador 
de fecha 01/07/2025:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE NIF
ESPERIENCIA

PROFESIONAL
CURSOS

CERTIFICADOS
FORMACIÓN

PUNTUACIÓN
FINAL

1 RODRIGO	 MUÑOZ BUITRAGO ***5199** 0,4 0,8 3 4,2
2 SANCHEZ	 PELAEZ NATALIA ***9450** 1,8 1,2 0 3
3 MARTÍNEZ HUERTA, JUAN MANUEL ***6095** 0,00 000 0,00 0

SEGUNDO. Aprobar la constitución y orden definitivo de la bolsa de socorristas según Anuncio 
del Tribunal Calificador de fecha 01/07/2025 y según Resolución definitiva de valoración de méritos y 
constitución de la bolsa de socorristas publicada con fecha 11/07/2024.

Nº APELLIDOS Y NOMBRE NIF
ESPERIENCIA

PROFESIONAL
CURSOS

CERTIFICADOS
FORMACIÓN

PUNTUACIÓN
FINAL

1 RODRIGO	 MUÑOZ BUITRAGO ***5199** 0,4 0,8 3 4,2
2 SANCHEZ	 PELAEZ NATALIA ***9450** 1,8 1,2 0 3
3 ELENA ZAMORANO RINCON ***5177** 0,1 0,4 0 0,5
4 JUAN MANUEL MARTINEZ JUERTA ***6095** 0 0 0 0

TERCERO. Publicar la presente resolución en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://
ayuntamientolaguardia.sedelectronica.es] , en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en el Tablón 
de anuncios de este Ayuntamiento para mayor difusión.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer alternativamente 
o recurso de reposición potestativo ante la Alcaldía, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
al de la recepción de la presente notificación, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o recurso 
contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Castilla-La Mancha.

La Guardia, 2 de julio de 2025.-La Alcaldesa, Marta Maroto Leñero.
N.º I.-3366

Documento Fecha/N.º Observaciones
Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 25/06/2024
Resolución de Alcaldía aprobando la Relación definitiva y 
constitución de la bolsa 11/07/2024

Resolución de Alcaldía aprobando la ampliación Bolsa socorristas 10/06/2025
Anuncio BOP 11/06/2025
Resolución de admitidos 21/06/2025
Anuncio Tribunal Valoración provisional méritos 23/06/2025
Resolución provisional valoración méritos 24/06/2025
Anuncio Tribunal valoración definitiva 01/07/2025

Imprenta Provincial - Toledo

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

33
66

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


